

Hrabák - Lakmal s.r.o.
Tyršova 1435/7b, 268 01 Hořovice
IČO 28237307, DIČ CZ28237307
Tel. 602 172 366
e-mail: hrabak@lakmal.cz

Smlouva o dílo č. 12-22: 1058/2022

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále také jen "smlouva" nebo "SoD")

Článek I.
Smluvní strany

1. Zhotovitel

Hrabák - Lakmal s.r.o.
Tyršova 1435/7b
268 01 Hořovice
Bankovní spojení: ČS a. s. Hořovice
Č. účtu: 400232329/0800
IČ:28237307
DIČ:CZ28237307
Kontaktní a odpovědná osoba: Jan Hrabák - jednatel
Tel.: 602 172 366
e-mail: hrabak@lakmal.cz
dále jen „zhotovitel“

2. Objednatel

Obec Lochovice
Lochovice 77
267 23 Lochovice
IČ: 00233528
Zastoupený: Mgr. Jaroslav Křivánek
Tel.: 603 236 607
e-mail: info@obec-lochovice.cz
dále jen „objednatel“

Článek II.
Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést práce v rozsahu cenové nabídky 85-22, ze dne 7.6.2022, dále jen dílo „Oprava chodníku Horymírova ulice 2. etapa“ v obci Lochovice, která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.
2. Označení předmětu díla, rozsah, jakost a cena jsou obsaženy v cenové nabídce a tato nabídka je odsouhlasena objednatelem.
Práce budou provedeny: v katastru obce Lochovice.

Článek III.
Termíny a způsob plnění

1. Zhotovitel provede sjednané práce v termínu:
Zahájení prací: 25.7.2022
Ukončení prací: 31.8.2022
2. V případě nepředvídatelných okolností, víceprací dle čl. V. této smlouvy a zásahu vyšší moci se termín dokončení automaticky posunuje o dobu trvání těchto okolností, vyšší moci či provádění víceprací.

Článek IV.
Cena díla

1. Cena zakázky je odsouhlasena zastupiteli obce Lochovice na jednání zastupitelstva obce Lochovice, konané dne 12.5.2022. S cenovou nabídkou zhotovitele je objednatel podrobně seznámen a souhlasí s ní i s cenou v ní uvedenou. Cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy o dílo, kdy takto dohodnutá cena bez DPH činí 370.652,--Kč
DPH 21% 77.836,92Kč
Celkem 448.488,92Kč

(slovy: čtyřistačtyřicet osmtisíc čtyřista osmdesát osm Kč, devadesát dvahaléře)

Článek V.

Vícepráce

1. V případě požadovaných prací nad rámec této SoD, budou tyto práce zahrnuty do celkového vyúčtování provedených prací.
Nebude-li uvedena zvlášť jejich jakost, má se za to, že budou zhotoveny ve standardní/běžné jakosti.

Článek VI.

Platební podmínky

1. Objednatel poskytne zhotoviteli první dílčí úhradu na provádění zakázky ve výši 150.000,-Kč po navezení stavebního materiálu a zahájení prací.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli druhou dílčí úhradu na provádění zakázky ve výši 150.000,-Kč po zhotovení poloviny díla.
2. Po dokončení díla dle této SoD vystaví zhotovitel daňový doklad - konečnou fakturu.
3. Splatnost faktury dle této SoD se stanoví na 10 dní ode dne jejich odeslání mailem na mailovou adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy, anebo po osobním předání.

Článek VII.

Sankce

1. V případě prodlení s úhradou faktury dle této SoD, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0.05% z celkové smluvní ceny za dílo včetně DPH za každý den prodlení.
2. V případě prodlení s dokončením sjednaných prací v této Smlouvě o dílo, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0.05% z celkové smluvní ceny za dílo bez DPH za každý den prodlení.

Článek VIII.

Předání dokončených prací

1. Po dokončení sjednaných prací vyzve zhotovitel vhodným způsobem objednatele k jejich převzetí. Za objednatele práce převezme: Mgr. Křivánek - starosta.
2. O předání/převzetí díla se sepíše předávací protokol.
3. Předání/převzetí díla nebrání eventuální nedodělky a vady, které strany sepíší do předávacího protokolu i s termíny jejich odstranění nebo způsobem řešení situace.
4. Odmítne-li objednatel dílo převzít, toto se do protokolu za přítomnosti svědka poznamená a dílo se považuje za předané ke dni, kdy došlo k odmítnutí jeho převzetí.

Článek IX.

Záruky

1. Na provedené práce poskytuje zhotovitel záruky v délce 36-ti měsíců. Záruky se nevztahují na vandalismus, neúměrné zatížení a opotřebení.
2. Vady a nedodělky, které budou zjištěny, nejsou důvodem pro odmítnutí převzetí díla, a zhotovitel je opraví a dopracuje na své náklady do termínu, který zhotovitel stanoví v závislosti na klimatických podmínkách a možnostech provedení a uvede jej do předávacího protokolu a tím oznámí objednateli.

Článek X.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, měly možnost ji konzultovat, a že její obsah vyjadřuje přesně jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli, kdy považují všechna ustanovení za dostatečně srozumitelná, takže níže svými podpisy potvrzují správnost těchto ujednání i to, že smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či v omylu.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží při jejím podpisu a bude-li smlouva podepisována v elektronické podobě, pak co nejdříve po něm, po jednom.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami a je závazná od okamžiku jejího podpisu oběma stranami i jen v elektronické podobě, bez ohledu, zda budou následně připojeny podpisy i na její listinnou podobu.

V Lochovicích, dne 25.7.2022



Obec Lochovice
objednatel
Mgr. Jaroslav Křivánek - starosta

Hrabák - Lakmal s.r.o.

Tyršova 1435/7b, 268 01 Hořovice
IČO 28237307, DIČ CZ28237307
Tel. 602 172 366
e-mail: hrabak@lakmal.cz

Hrabák - Lakmal s.r.o.
zhotovitel
Jan Hrabák - jednatel



Cenová nabídka na zednické a dodavatelské práce

Zhotovitel: Hrabák-Lakmal s.r.o.
Tyršova 1435/7b, 268 01 Hořovice
IČO: 28237307, DIČ: CZ28237307
Tel./fax: 311 510 616, mob.: 602 172 366
[e-mail:hrabak@lakmal.cz](mailto:hrabak@lakmal.cz)

Akce: oprava chodníku Horymírova ulice 2. etapa, obec Lochovice

Výkop pro chodníky a obrubníky

Postup: strojní výkop pro dlažbu, ruční výkop pro obrubníky + nakládka na kontejner

Strojní výkop	24	m3	700 Kč	m3	16 800,00 Kč
Ruční výkop	6	m3	1 750 Kč	m3	10 500,00 Kč
Nakládka	30	m3	275 Kč	m3	8 250,00 Kč
Skládkovné	48	t	520 Kč	t	24 960,00 Kč

Obrubník Linea s.8cm

Postup: dodání, uložení a zabetonování obrubníků betonem C20

Obrubníků celkem	100	ks	477 Kč	ks	47 700,00 Kč
------------------	-----	----	--------	----	--------------

Obrubník Silniční Mono - s.15cm

Postup: dodání, uložení a zabetonování obrubníků betonem C20

Obrubníků celkem	100	ks	564 Kč	ks	56 400,00 Kč
------------------	-----	----	--------	----	--------------

Dlažba Best Klasiko s.4cm (šedé)

Postup: nasypání drtě 0/16, rozhrnutí + zhutnění, svázání Kari sítí a následná pokladka dlažby do betonu C16, zasypání spár křemičitým pískem

Dlažba celkem	83	m2	1 607 Kč	m2	133 381,00 Kč
---------------	----	----	----------	----	---------------

Dlažba Best Klasiko s.6cm (šedé vjezdy)

Postup: nasypání drtě 0/16, rozhrnutí + zhutnění, svázání Kari sítí a následná pokladka dlažby do betonu C16, zasypání spár křemičitým pískem

Dlažba celkem	15	m2	1 647 Kč	m2	24 705,00 Kč
---------------	----	----	----------	----	--------------

Dlažba Best Klasiko s.6cm (červená pro nevidomé)

Postup: nasypání drtě 0/16, rozhrnutí + zhutnění, svázání Kari sítí a následná pokladka dlažby do betonu C16, zasypání spár křemičitým pískem

Dlažba celkem	2	m2	2 178 Kč	m2	4 356,00 Kč
---------------	---	----	----------	----	-------------

Ostatní práce

Přesun hmot (nakládka vykládka)	1	kpl	5 000 Kč	kpl	5 000,00 Kč
Bezpečnostní značení (značky a zábrany)	1	kpl	3 000 Kč	kpl	3 000,00 Kč
Terénní úpravy	10	Nh	275 Kč	Nh	2 750,00 Kč
Zapůjčení mobilního WC	20	dni	135 Kč	den	2 700,00 Kč

Elektrocentrála	20	dní	250 Kč	den	5 000,00 Kč
-----------------	----	-----	--------	-----	-------------

Doprava

Nákladní žulových kostek	225	km	30 Kč	km	6 750,00 Kč
Doprava zaměstnanců a materiálu	920	km	20 Kč	km	18 400,00 Kč

Součet	370 652,00 Kč				
DPH 21%	77 836,92 Kč				
Celkem	448 488,92 Kč				

V případě získání zakázky sepiší smluvní strany SMLOUVU O DÍLO

Cenová nabídka je platná do 31.8.2022 Zhotovitel si vyhrazuje právo navýšit cenu v případě navýšení vstupních cen materiálů a pokud k navýšení dojde, objednatel bude informován. Na provedené práce zhotovitel poskytuje záruky v trvání 24 měsíců. Záruky se nevztahují na mechanické a neúměrné zatížení, opotřebení a vandalismus. Objednatel stanoví místo pro ukládání materiálu, mobilního WC, kontejneru, součinnost a to vše bezúplatně.

V Hořovicích dne 7.6.2022

Cenovou nabídku zhotovil

Jiří Hrabák - obchodní zástupce

Hrabák – Lakmal s. r. o.

Tyršova 1435/7b, 268 01 Hořovice

IČO 28237307, DIČ CZ282B7307

Tel. 602 172 566

e-mail: hrabak@lakmal.cz



Jiří Hrabák